
у

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Мое, z o n  № 9 г /? - з с

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О наделении органов местно
го самоуправления отдельны
ми государственными полно
мочиями по подготовке и про
ведению Всероссийской пере
писи населения 2020 года в 
2021 году»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О наделении органов местного 
самоуправления отдельными государственными полномочиями по подго
товке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в 
2021 году».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


